ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.08.2019 г.

	№
	112/808-4

	г. Зубцов

Об аннулировании регистрации кандидата  в депутаты Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2
   Войнова Сергея Геннадьевича
На основании личного заявления кандидата в депутаты Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Войнова Сергея Геннадьевича, выдвинутой в порядке самовыдвижения,  о снятии своей кандидатуры,  в соответствии со статьей 20, пунктом 13 статьи 36, пунктом 2 статьи 72  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003  № 20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/80 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район»   на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района»,  территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Войнова Сергея Геннадьевича.

          2. Территориальной избирательной комиссии Зубцовского района обеспечить вычеркивание  сведений о кандидате Войнове Сергее Геннадьевиче в избирательных бюллетенях для голосования по одномандатному избирательному округу № 2  на выборах депутатов Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва. Вычеркивание должно производиться прямыми линиями по строкам записей всех данных о кандидате  Войнове Сергее Геннадьевиче, при этом наносимая линия должна проходить через пустой квадрат, относящийся к кандидату. Линия должна наноситься только шариковой ручкой чернилами черного, фиолетового или синего цвета.

3.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю. Мордина

	И.о. секретаря

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	Н.Г. Подгорная